

Słupno, 19.05.2016 r.

**SJZ.271.1.2.2016**

## WYKONAWCY

**dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Basztowej w Nowym Gulczewie (do dz. o nr ewid. 81/3, 82/8) – I Etap" (BZP nr 114194 z dnia 06.05.2016 r.)**

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

### Pytanie 1.

Według przedłożonej dokumentacji technicznej do sieci kanalizacji sanitarnej zostały zaprojektowane przykanaliki, z których tylko dwa przewiduje się wyprowadzić do granicy działek w ramach zakresu robót objętych niniejszym przetargiem. W związku z powyższym prosimy o określenie, w jaki sposób wykonać kinety studni w pozostałych przypadkach: czy wykonać wyprofilowanie kinet wraz z wywierceniem otworu, osadzeniem przejścia szczelnego i zakorkowaniem dla przykanalików we wszystkich studniach na obie strony, czy w miejscach zaprojektowanych przyłączy, czy nie wykonywać w ogóle.

### Odpowiedź:

Nie wykonywać w ogóle.

### Pytanie 2

W SIWZ rozdział IV „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” – jako wykonanie robót budowlano – montażowych Zamawiający wskazał następujące długości:

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PP Ø 200 mm o dł. 375,0 mb,
- 2 szt. przyłączy kanalizacji sanitarnej do posesji w granicach pasa drogowego (odcinek studnia – granica nieruchomości) z rur PP Ø 160 mm o dł. 17,0 mb.

Natomiast w przedmiarze robót zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiający w pozycjach kosztorysowych zawarł następujące długości:

- „Kanały z rur PP SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 200mm – wykopy umocnione” mb 436,5
- „Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. zewn. 160mm – wykopy umocnione” mb 152,0.

W związku z powyższym prosimy o określenie czy w ww. przetargu zakres zadania obejmuje długości opisane w przedmiocie zamówienia wg SIWZ czy długości opisane w przedmiarze robót. W przypadku błędu w przedmiarze prosimy o jego poprawienie i udostępnienie na stronie Zamawiającego.

### Odpowiedź:

Różnice pomiędzy zakresami przedstawionymi w dokumentacji technicznej, przedmiarami a opisem przedmiotu zamówienia wynikają z faktu, iż dokumentacja techniczna i przedmiary opracowane zostały na większy zakres niż zakres przewidziany postępowaniem przetargowym.

W SIWZ Zamawiający zapisał, że przekazany przedmiar robót spełnia jedynie funkcję informacyjną i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej natomiast podstawowe znaczenie dla kalkulacji ceny ofertowej ma Opis przedmiotu zamówienia, w skład którego wchodzi dokumentacja projektowa.

W cenie ryczałtowej należy uwzględnić zakres przewidziany w opisie przedmiotu zamówienia, tj.

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PP Ø 200 mm o dł. 375,0 mb,
- 2 szt. przyłączy kanalizacji sanitarnej do posesji w granicach pasa drogowego (odcinek studnia – granica nieruchomości) z rur PP Ø 160 mm o dł. 17,0 mb.

### **Pytanie 3**

Zgodnie z SIWZ przedmiotem zamówienia w ramach zadania pn. **"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Basztowej w Nowym Gulczewie (do dz. o nr ewid. 81/3, 82/8) – I Etap"** jest wykonanie robót budowlano – montażowych polegających na budowie:

- sieci kanalizacji sanitarnej z rur PP Ø 200 mm o dł. 375,0 mb,
- 2 szt. przyłączy kanalizacji sanitarnej (...) z rur PP Ø 160 mm o dł. 17,0 mb.

Załączony projekt przewiduje budowę sieci wodociągowej z rur polietylenowych (PE 100 SDR11 PN10 Ø 110) – na rysunkach natomiast sieć wodociągowa oznaczona jest jako Ø 63 PE, a także kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w granicach pasa drogowego w ul. Basztowej w miejscowości Nowe Gulczewo, gmina Słupno.

Ponadto przedmiar, który pełni rolę pomocniczą przedstawia jeszcze inny zakres prac do wykonania. (poz. 70 – 436mb; poz. 71 – Studnie 15 stud.; poz. 83 – 152 mb). W związku z powyższymi rozbieżnościami w załączonej dokumentacji prosimy o uściślenie i określenie zakresu robót do wykonania oraz o odpowiedź na następujące pytania:

- a) Jaka jest właściwa ilość do wykonania sieci kanalizacji sanitarnej z rur PP Ø 200 SN 8 (prosimy o podanie odcinków)?

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2.

- b) Jaką ilość przyłączy kanalizacji sanitarnej z rur PP Ø 160mm SN8 należy wykonać (oraz wskazanie które wraz z informacją na temat zagłębienia oraz budowy studni rewizyjnych Ø 315 – prosimy o zamieszczenie profili)?

#### **Odpowiedź:**

W cenie ryczałtowej należy uwzględnić wykonanie 2 szt. przyłączy kanalizacji sanitarnej w granicach pasa drogowego. Studnie rewizyjne na prywatnych nieruchomościach nie wchodzi w zakres prac przewidzianych przetargiem. Profile są zamieszczone na stronie internetowej.

- c) Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa oraz montaż studni żelbetowych Ø 1200? Jeśli tak prosimy o podanie ilości.

#### **Odpowiedź:**

W cenie ryczałtowej należy uwzględnić dostawę i montaż wszystkich materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. Ilość studni musi być zgodna z zakresem przedmiotu zamówienia (zamieszczony plan sytuacyjny oraz profile).

- d) Czy w ramach ww zamówienia należy wykonać sieć wodociągową? Jeśli tak prosimy o sprecyzowanie materiału z jakiego należy wykonać sieć oraz informację czy po włączeniu do istniejącego wodociągu w ul. Zagłoby należy wykonać przecisk w celu przejścia na drugą stronę drogi?

#### **Odpowiedź:**

Sieć wodociągowa nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

- e) Jaką nawierzchnię posiada droga na której prowadzone będą prace?



**Odpowiedź:**

Droga posiada nawierzchnię gruntową jedynie na skrzyżowaniu ulicy Basztovej i Zagłoby w miejscu włączenia sieci kanalizacji do sieci istniejącej jest wykonana nakładka z masy asfaltowej.

- f) Czy Wykonawca ma wykonać naprawy nawierzchni? Jeśli tak to prosimy o informację na temat warstw konstrukcyjnych drogi do wykonania wraz z ich grubościami.

**Odpowiedź:**

Droga posiada nawierzchnię gruntową, na skrzyżowaniu ulicy Basztovej i Zagłoby w miejscu włączenia sieci kanalizacji do sieci istniejącej jest wykonana nakładka z masy asfaltowej.

Zgodnie z opisem technicznym do dokumentacji po zakończeniu robót teren należy przywrócić do stanu pierwotnego.

- g) Po czyjej stronie są koszty związane z wykonaniem projektu organizacji ruchu oraz opłaty za zajęcie pasa drogowego?

**Odpowiedź:**

Koszty te obciążają Wykonawcę. Należy uwzględnić je w cenie ryczałtowej.

WÓLT  
  
Marcin Zawadka

Otrzymują:

- 1. Adresat**
2. SJZ.a/a

Sporządziła: Marzena Załęska